	Name, Vorname
	PLZ  Ort
	Telefon
	Email
	Internet

	Afshinpour, Ali
	44803 Bochum (D)
	0049 173 73 53 434 
	afshinpour@mat-computing.de
	 

	Bamert, Raymund
	8808 Pfäffikon SZ
	  
	info@rb-i.ch
	www.rb-i.ch

	Baur, Roland
	8708 Männedorf
	01 920 3303 
	baur_roland@datacomm.ch
	 

	Bolliger, Patrik
	8200 Schaffhausen
	052 625 2686 
	info@apotheke-sh.ch
	 

	Boss, Franz
	6214 Schenkon
	041 926 0910 
	fboss@calitime.ch
	www.calitime.ch 

	Boss, Bruno
	6018 Buttisholz
	041 929 0404 
	timeas@bk-soft.ch
	www.bk-soft.ch

	Brühlmann, Bruno
	8594 Güttingen
	  
	mailmaster@nufatron.com
	www.nufatron.com 

	Bösch, Willi
	9655 Stein
	  
	wboesch@almas.com
	www.almas.com

	Chappuis, Marc
	8307 Effretikon
	  
	dr.chappuis@swissonline.ch 
	 

	Christen, Manfred
	6375 Beckenried
	  
	manfred.christen@performahitec.ch
	www.performahitec.ch

	Clerc, Charles
	8805 Richterswil
	  
	charles.clerc@keso.com
	www.keso.com 

	Cotti, Daniel
	4106 Therwil 
	  
	d.cotti@imsag.ch
	 

	Dettling, Stefan
	6302 Zug
	  
	dettling@dettling-trade.ch
	www.dettling-trade.ch 

	Elmer, Beat
	4614 Hägendorf
	062 209 44 44 
	elmer@greensys.ch
	www.greensys.ch

	Emmenegger, Rafael
	7205 Zizers
	  
	rafael@osemziz.ch
	 

	Eschenbacher, Roger
	3063 Ittigen
	  
	res@ims.ch
	www.ims.ch 

	Fischer, Dieter
	7430 Thusis
	081 651 48 14 
	dieter.fischer@fischersoftware.ch
	www.fischersoftware.ch

	Fontolliet, Werner
	8708 Männedorf
	01 920 00 28 
	wfontolliet@swissonline.ch
	 

	Forrer-Widmer, Edith
	9422 Staad
	  
	eforrer@stieger.ch
	www.stieger.ch 

	Franz, Jürg
	8704 Herrliberg
	  
	franzz@swissonline.ch
	 

	Frey, Marcel
	8004 Zürich
	  
	controller@conserv.ch
	www.conserv.ch

	Gerber, Martin
	2208 Les Hauts-Geneveys
	032 853 80 55 
	mgi@panipro.ch
	www.panipro.ch 

	Gutknecht, Ernst
	3435 Ramsei
	  
	begk@swissonline.ch 
	 

	Götsch, Mathias
	8048 Zürich
	079 403 33 92 
	goetsch@ifm.mavt.ethz.ch
	 

	Hedinger, Otto
	3063 Ittigen
	031 919 13 11 
	aiheding@swissonline.ch 
	www.aisystems.ch 

	Hertli, Jürg A.
	9524 Zuzwil
	076-424 72 36 
	jhertli@leunet.ch
	www.leunet.ch

	Hunziker, Oliver
	7270 Davos Platz
	081 415 66 88 
	hunziker@mirus.ch
	www.mirus.ch 

	Hübscher, Marcel
	7205 Zizers
	081 307 22 33 
	info@mhcs.ch
	 

	Häfliger, Urs
	3600 Thun
	033 222 66 88 
	hmb@bluewin.ch
	 

	Hänggi, Rolf
	8424 Embrach
	079 421 50 37 
	hgr@shoc.ch
	www.shoc.ch

	Inderwildi, Hubert
	8872 Weesen
	  
	wildi.ch@gmx.ch
	 

	Jaeggi, Gerhard
	8722 Kaltbrunn
	055 293 39 71 
	jaeggi@jbes.ch
	www.jbes.ch

	Joho, Markus
	8182 Hochfelden
	01 861 04 30 
	MJoho@swissonline.ch
	 

	Kirtz, Ignaz
	8047 Zürich
	  
	ignaz.kirtz@switzerland.org
	 

	Kurmann, Josef
	4104 Oberwil
	061 402 16 10 
	josef.kurmann@bluewin.ch 
	 

	Käser, Roland
	4053 Basel
	  
	roka@magnet.ch
	 

	Lie, Thomas
	8091 Zürich
	01 255 8584 
	shoon-kee.lie@fhk.usz.ch
	 

	Luisoni, Thomas
	7000 Chur
	081 252 42 25 
	t.luisoni@mchur.ch
	www.mchur.ch

	Lupart, Ernst
	8134 Adliswil
	01 771 21 11 
	lupart@eludis.ch.ch
	www.eludis.ch 

	Lüem, Heinz
	5604 Hendschiken
	062 885 60 60 
	heinz.lueem@hli.ch
	www.hli.ch 

	Mair, Peter
	4002 Basel
	061 323 86 60 
	peter.mair@syngenta.com 
	www.syngenta.com 

	Manser, Hannes
	8304 Wallisellen
	  
	hannes.manser@edelstahl-schweiz.ch
	 

	Maradi, Tünde
	3001 Bern
	031 311 34 24 
	tmaradi@hotmail.com
	 

	Mattle, Urs
	8049 Zürich
	  
	umattle@mus.ch
	 

	Maurhofer, Fritz
	8340 Hinwil
	  
	murmi@maurhofer-informatik.ch
	www.maurhofer-informatik.ch

	Mazzuchelli, Luigi
	4332 Stein
	  
	lmazz@bluewin.ch
	 

	Meier, Wolfgang
	6002 Luzern
	041 4195652 
	Wolfgang.Meier@Suva.ch
	 

	Milosevic, Vlado
	5400 Baden
	  
	vlado@actch.ch
	www.actch.ch 

	Mosberger, Hans
	6343 Rotkreuz
	  
	hmosberger@swissonline.ch
	 

	Moser, Hans
	8505 Pfyn
	052 770 13 63 
	hansmoser@infotainer.ch
	www.infotainer.ch

	Möckli, Jürg
	8444 Henggart
	  
	jm@moekah.ch
	www.moekah.ch 

	Paniz, Adriano
	5524 Niederwil
	  
	adi.pan@bluewin.ch
	 

	Pavel, Suma
	6002 Luzern
	  
	sumap@dcl.ch
	www.dcl.ch

	Petersen, Oswald
	8280 Kreuzlingen
	  
	oswaldpetersen@t-online.de
	 

	Petersen, Oswald 
	78464 Konstanz
	++49 (0)7531-699566 
	oswaldpetersen@t-online.de
	www.oswaldpetersen.de

	Ramseier, Dieter
	8044 Zürich
	  
	ramseier@geobot.umnw.ethz.ch
	 

	Reiter, Erwin
	8401 Winterthur
	  
	erwin.reiter@swica.ch
	www.swica.ch 

	Rindler, Rudolf
	6376 Emmetten
	  
	pckomet@email.ch
	 

	Roost, Alfred
	8201 Schaffhausen
	052 620 24 22 
	roost@swissworld.com
	 

	Rosser, Ernst R.
	6301 Zug
	041 710 43 80 
	rosser@mi-zug.ch
	www.mi-zug.ch

	Rutschmann, Werner
	8965 Berikon
	  
	wrb@pop.agri.ch 
	 

	Saxer, Karl
	8733 Eschenbach
	055 292 11 39 
	karl.saxer@carosoft.ch
	www.carosoft.ch

	Schaber, Beat
	8050 Zürich
	  
	czschb@ocag.ch
	 

	Schmid, Alexander
	5326 Schwaderloch
	056 267 61 10 
	aschmid@knechtco.ch
	www.knechtco.ch 

	Schmid, Ueli
	8957 Spreitenbach
	  
	schmid.u@rmi.ch
	www.rmi.ch 

	Schneider, Alain-Yves
	4102 Binningen
	  
	ays@ays.ch
	www.ays.ch 

	Schneiter, Charles U. 
	4003 Basel
	061 286 99 99 
	cschneiter@z-consult.ch
	 

	Schnelke, Jürgen
	D-78239 Rielasingen
	0049 7731 921063 
	software@schnelke.de
	www.schnelke.de 

	Schären, Hanspeter
	3800 Unterseen
	033 822 20 22 
	info@3soft.ch
	www.3soft.ch 

	Schöb, Werner
	9100 Herisau
	071 353 43 44 
	wschoeb@hubersuhner.com
	www.hubersuhner.com 

	Sigrist, Gregor
	6212 Kaltbach
	079 689 51 56 
	gsigrist@tic.ch 
	 

	Sperry, Jürg
	9000 St. Gallen
	071 224 29 01 
	juerg.sperry@unisg.ch
	www.unisg.ch 

	Stammbach, Philipp
	4703 Kestenholz
	  
	philipp.stammbach@ggs.ch
	 

	Staub, Peter
	8426 Lufingen-Aufwil
	01 814 22 66 
	814@2266.ch
	www.2266.ch

	Stieger, Eugen
	9422 Staad
	  
	es@stieger.ch
	www.stieger.ch 

	Stössel, Eduard
	8304 Wallisellen
	01 839 40 80 
	egs.stoessel@hauserautomatic.ch 
	www.hauserautomatic.ch

	Thomet, Peter
	1711 Schwarzsee
	026 419 39 66 
	info@thomet.ch 
	www.thomet.ch 

	Trenkler, Günter
	4127 Birsfelden
	  
	 
	 

	Urban, Otto
	8606 Greifensee
	  
	ottourban@swissonline.ch
	 

	Voillat, Marc
	8048 Zürich
	  
	marc.voillat@interbrain.ch
	www.interbrain.ch 

	Votta, Gino
	8620 Wetzikon
	  
	 
	 

	Wenger, Fredy
	4813 Uerkheim
	  
	fredywenger@matso.ch
	www.matso.ch 

	Werdenberg, Stefan
	9000 St. Gallen
	071-2220609 
	wotan@surfeu.ch
	 

	Wettstein, Hansjörg
	8032 Zürich
	  
	hjwettstein@compuserve.com
	 

	Wick, August
	4460 Gelterkinden
	  
	cbtsoftware@bluewin.ch
	 

	Wyss, Gabriel
	6312 Steinhausen
	041 748 30 50 
	wy@omcomputer.ch
	www.omcomputer.ch 


